
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_2 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Vypracování prováděcí PD – Vodohospodářské opatření v k.ú. Sobíňov“ 
 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Pobočka Havlíčkův Brod 

Sídlo: Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupený: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 116663/2023 / SP1730/2023-520202 

UID dokumentu: spudms00000013475739 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj 
Vysočina, Pobočka Havlíčkův Brod, obdržel dne 22. 3. 2023 pod č.j. SPU 116731/2023, 
v souladu s ustanovením bodu 9.1 výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu, žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel sděluje k dotazu 
uvedenému v žádosti následující informace. 

 

Znění žádosti: 

Vážení, 

V souvislosti s přípravou nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Vypracování prováděcí PD 
– Vodohospodářské opatření v k.ú. Sobíňov“ si vás dovolujeme požádat o poskytnutí 
vysvětlení zadávacích podmínek výše uvedené zakázky. 

V zadávací dokumentaci je v čl. 5 Další požadavky zadavatele v bodě 5.1.7. Požadavky na 
zpracování nabídkové ceny uvedeno, že nabídková cena má být vypracována formou 
oceněného soupisu služeb, který je součástí zadávací dokumentace. Tento soupis však 
k zadávací dokumentaci přiložen nebyl. Žádáme Vás tedy o jeho uveřejnění. 

 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje požadavek uvedený v čl. 5 bodě 5.1.7 výzvy. Zadavatel sděluje, že 
nepožaduje vypracování nabídkové ceny formou oceněného soupisu služeb. Nabídková cena 
na vlastní realizaci zakázky bude uvedena v krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 výzvy 
a v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 5 výzvy k podání nabídek.  

 

V Havlíčkově Brodě dne 23. 3. 2023 

 

 

 

…………………………………….. 
Ing. Jana Petríková 
vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 
Státního pozemkového úřadu 


		2023-03-23T08:33:06+0100
	Ing. Jana Petríková




